

## **Ansvar och uppgifter**

Underhållsområdesansvariga föreningar är ALLA förtecknade föreningen per underhållsområde enligt "listan" underhållsområden.

Varje förening utser en underhållsområdesansvarig, liksom en säkerhetsansvarig och en bokningsansvarig gentemot HSO.

Dessa tre personer per förening bildar "kontaktlistan" som är "livlinan" mellan föreningarna och HSO.

Den underhållsområdesansvarige enligt "kontaktlistan" har huvud ansvaret för det löpande underhållet och skicket på respektive underhållsområde.

Detta kräver regelbundna besiktningar, löpande arbete och arbetsfördelningar både inom egna och andra berörda föreningar.

### **Områdesansvar innebär:**

Att vara koordinator och arbetsledare för underhållsområdet.

Att kalla in övriga föreningar för underhållsområdet till arbetsdagar.

Att svara för arbetsledning av det löpande underhållet under gemensamma arbetsdagar.

Att bemanna arbetsuppgifterna med föreningsmedlemmar till de olika löpande uppgifterna.

Att löpande rapportera brister till HSO styrelse.

Att svara för att information förmedlas mellan HSO:s styrelse och alla medlemmarna i föreningen.

Att löpande rapportera in utförda underhållsåtgärder till HSO

### **Löpande underhåll innebär:**

Att skotta sandvallarna/skjutvallarna löpande och rensa dessa från ogräs och skräp.

Att laga målställ och annat vid behov.

Att löpande laga "potthål" på vägen och parkeringen.

Att klippa gräsmattor, kratta löv, kratta grus, plockstäda alt löst skräp mm. Container för skräp finns på parkeringen vid entrégrinden.

Att tvätta fönster, tömma soptunnor, sopa och våttorka golv, bord, stolar, damma och damsuga, mm.

Anläggningen skall vara ren och hel hela tiden.

Arbetsutrustning som gräsklippare, krattor, soppåsar diskmedel, skurtrasor, fönsterputsmedel mm. finns i HSO:s förråd. Det går även utmärkt att föreningarna använder egen utrustning.

Notera att ALLT material, verktyg och förbrukningsmaterial går på vår egen budget dvs vi får själva betala utrustning och förbrukningsmaterial. Vårda utrustningen efter användandet och var sparsam med förbrukningsmateriel.

Skador och brister på fastigheter och anläggningen samt materialbehov anmäles snarast till fastighetsansvarig. Se vår hemsida [www.hacksjobanan.se/](http://www.hacksjobanan.se/) [info@hacksjobanan.se](mailto:info@hacksjobanan.se)